Регистрационный номер

заявления_________________

Дата регистрации заявления

«____»____________202__год

Директору МБОУ «СОШ № 5»

В.А.Кошкаревой

родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________________

Имя___________________________________

Отчество_______________________________,

_______________________________________
                                                                                                                                    (указать контактный телефон)

                                                    заявление.

Прошу Вас принять документы моего(ей) сына (дочери)

____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка)

____________________________________________________________________________________

(дата рождения ребёнка)

_______________________________________________________________________
(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка)

для участия в индивидуальном отборе для поступления в 10-ый класс

____________________________________________________________________________________
указать профиль (гуманитарный, социально-экономический, естественно-научный, технологический (IT-класс))

с изучением на углубленном уровне следующих предметов:

_____________________________________________________________________________________

Для участия в индивидуальном отборе предоставляю копии следующих документов:

1. Ведомость успеваемости и (или) аттестат об основном общем образовании

2. Документы, подтверждающие достижения по учебным предметам, изучение

которых предполагается на углубленном или профильном уровнях

 «______» _____________2023г.                      _____________ /__________________________/
                                                                                                                    Подпись                   (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

С Порядком организации индивидуального отбора при приеме в ОО для получения

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения ознакомлен(а).

____________          ______________                        ________________________________
   (дата)                                                 (подпись)                                                                                  (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Согласен(а) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

____________          ______________                        _______________________________
                 (дата)                                 (подпись)                                                                (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

О результатах индивидуального отбора прошу сообщить по тел. _______________ или

e-mail______________